
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/305/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Sejmik Woje-

wództwa Opolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 9 662 480 zł, w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę 9 906 581 zł, w tym: w dziale 050 Rybołówstwo i rybactwo o kwotę 85 000 zł, 

w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 3 335 400 zł, w dziale 756 Dochody od osób prawnych  

od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej o kwotę 30 000 zł, w dziale 758 

Różne rozliczenia o kwotę 6 456 181 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 244 101 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo łowiectwo o kwotę 76 400 zł, w dzia-

le 600 Transport i łączność o kwotę 122 100 zł, w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 45 601 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 9 662 480 zł, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 10 486 395 zł, w tym: w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 190 000 zł,  

w dziale 050 Rybołówstwo i rybactwo o kwotę 85 000 zł, w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę  

7 355 930 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 23 000 zł, w dziale 630 Turystyka o kwotę 2 069 173 zł, 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 19 000 zł, w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 30 544 zł, 

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 42 000 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę 75 334 zł, w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 596 414 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 823 915 zł, w tym: w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 12 382 zł, 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 811 533 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się następujące zmiany:  

1) Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 8 000 zł,  

2) Zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 8 000 zł,  

zgodnie załącznikiem nr 2 do uchwały.  

4. Deficyt budżetu Województwa w kwocie 7 021 123 zł sfinansowany zostanie przychodami z wolnych 

środków.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 341



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 341



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXIV/305/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

Zestawienie zmian    

Zadania własne    

   

DOCHODY    

   

DOCHODY BIEŻĄCE    

   

Zmniejszenia  o kwotę 3 463 400 zł 

   

W DZIALE 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO  o kwotę 85 000 zł 

   

w rozdziale 05011 Program Operacyjny    

Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa     

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013  o kwotę 85 000 zł 

§ 2000 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności    

w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę 6 700 zł 

   

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności    

w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę 58 700 zł 

   

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności    

w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę 19 600 zł 

   

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  o kwotę 3 335 400 zł 

   

w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej    

gospodarki i przedsiębiorczości  o kwotę 3 335 400 zł 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 3 335 400 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 341



W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 3 000 zł 

   

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę 3 000 zł 

§ 0920 Pozostałe odsetki  o kwotę 3 000 zł 

   

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH    

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK    

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  o kwotę 30 000 zł 

   

w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat    

stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw  o kwotę 30 000 zł 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę 30 000 zł 

   

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 10 000 zł 

   

w rozdziale 75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013 o kwotę 10 000 zł 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 10 000 zł 

   

Zwiększenia  o kwotę 568 415 zł 

   

W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  o kwotę 76 400 zł 

   

w rozdziale 01006 Zarządy melioracji    

urządzeń wodnych  o kwotę 67 000 zł 

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych    

i innych jednostek organizacyjnych  o kwotę 6 400 zł 

   

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników    

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu    

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych    

do sektora finansów publicznych oraz innych umów    

o podobnym charakterze  o kwotę 55 000 zł 

   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 4 500 zł 

   

§ 0830 Wpływy z usług  o kwotę 1 100 zł 

   

w rozdziale 01095 Pozostała działalność  o kwotę 9 400 zł 

   

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych    

i innych jednostek organizacyjnych  o kwotę 3 700 zł 

§ 0920 Pozostałe odsetki  o kwotę 1 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 341



§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 4 700 zł 

   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 105 100 zł 

   

w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 22 100 zł 

§ 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych    

i innych jednostek organizacyjnych  o kwotę 22 100 zł 

   

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę 83 000 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych    

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 63 000 zł 

   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 20 000 zł 

   

W DZIALE 758 RÓZNE ROLICZENIA  o kwotę 341 314 zł 

   

w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji    

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 299 314 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 299 314 zł 

   

w rozdziale 75814 Rożne rozliczenia - odsetki    

od rachunków bankowych  o kwotę 42 000 zł 

§ 0920 Pozostałe odsetki  o kwotę 42 000 zł 

   

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 45 601 zł 

   

w rozdziale 75018 Urzędy marszałkowskie  o kwotę 33 219 zł 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 33 219 zł 

   

w rozdziale 75071 Centrum Rozwoju    

Zasobów Ludzkich  o kwotę 12 382 zł 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 10 525 zł 

   

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 1 857 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 341



DOCHODY MAJĄTKOWE    

   

Zmniejszenia  o kwotę 6 787 495 zł 

   

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 6 787 495 zł 

   

w rozdziale 75861 Regionalne Programy Operacyjne    

2007 - 2013  o kwotę 6 787 495 zł 

§ 6209 Dotacje celowe w ramach programów    

finansowanych z udziałem środków europejskich    

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3    

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach    

budżetu środków europejskich  o kwotę 6 787 495 zł 

   

Zwiększenia  o kwotę 20 000 zł 

   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 20 000 zł 

   

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę 20 000 zł 

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  o kwotę 20 000 zł 

   

WYDATKI    

   

WYDATKI BIEŻĄCE    

   

Zmniejszenia  o kwotę 3 698 900 zł 

   

W DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  o kwotę 190 000 zł 

   

w rozdziale 01041 Program Rozwoju    

Obszarów Wiejskich 2007-2013  o kwotę 190 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 190 000 zł 

w tym:    

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 190 000 zł 

   

W DZIALE 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO  o kwotę 85 000 zł 

   

w rozdziale 05011 Program Operacyjny    

Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa     

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013  o kwotę 85 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 85 000 zł 

w tym:    

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich  o kwotę 78 300 zł 

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 6 700 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 341



W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  o kwotę 3 335 400 zł 

   

w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej    

gospodarki i przedsiębiorczości  o kwotę 3 335 400 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 3 335 400 zł 

w tym:    

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich  o kwotę 3 335 400 zł 

   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 23 000 zł 

   

w rozdziale 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 2 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 2 000 zł 

w tym:    

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 2 000 zł 

   

w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy    

autobusowe  o kwotę 11 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 11 000 zł 

w tym:    

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 11 000 zł 

   

w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 10 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 10 000 zł 

w tym:    

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich  o kwotę 10 000 zł 

   

W DZIALE 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę 19 000 zł 

   

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 19 000 zł 

   

wydatki bieżące  o kwotę 19 000 zł 

w tym:    

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 19 000 zł 

   

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA  o kwotę 42 000 zł 

   

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę 30 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 30 000 zł 

w tym:    

- dotacje na zadania bieżące  o kwotę 30 000 zł 

   

w rozdziale 85195 Pozostała działalność  o kwotę 12 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 12 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 341



w tym:    

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją    

zadań statutowych  o kwotę 12 000 zł 

   

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 4 500 zł 

   

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 4 500 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 4 500 zł 

w tym:    

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 4 500 zł 

   

Zwiększenia  o kwotę 823 915 zł 

   

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 12 382 zł 

   

w rozdziale 75071 Centrum Rozwoju    

Zasobów Ludzkich  o kwotę 12 382 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 12 382 zł 

w tym:    

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich  o kwotę 12 382 zł 

   

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 811 533 zł 

   

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 811 533 zł 

wydatki bieżące  o kwotę 811 533 zł 

w tym:    

- rezerwa ogólna  o kwotę 811 533 zł 

   

WYDATKI MAJĄTKOWE    

   

Zmniejszenia  o kwotę 6 787 495 zł 

   

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  o kwotę 4 020 530 zł 

   

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości  o kwotę 4 020 530 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę 4 020 530 zł 

   

W DZIALE 630 TURYSTYKA  o kwotę 2 069 173 zł 

   

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie    

upowszechniania turystyki  o kwotę 2 069 173 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę 2 069 173 zł 

   

W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 30 544 zł 

   

w rozdziale 71095 Pozostała działalność  o kwotę 30 544 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 341



wydatki majątkowe  o kwotę 30 544 zł 

   

W DZIALE 900 GOSPODARKA KOMUNALNA    

I OCHRONA ŚRODOWISKA  o kwotę 75 334 zł 

   

w rozdziale 90095 Pozostała działalność  o kwotę 75 334 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę 75 334 zł 

   

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 591 914 zł 

   

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  o kwotę 591 914 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę 591 914 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 341



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXIV/305/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

Zestawienie przesunięć w planie wydatków    

   

   

WYDATKI    

   

WYDATKI BIEŻĄCE    

   

Zmniejszenia  o kwotę  8 000 zł  

   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę  8 000 zł  

   

w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę  8 000 zł  

   

wydatki bieżące  o kwotę  8 000 zł  

w tym:    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  8 000 zł  

   

WYDATKI MAJĄTKOWE    

   

Zwiększenia  o kwotę  8 000 zł  

   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę  8 000 zł  

   

w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie    

przewozy autobusowe  o kwotę  8 000 zł  

   

wydatki majątkowe  o kwotę  8 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 341


		2013-01-31T12:42:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




